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СПОРТИВНАЯ	ГИМНАСТИКА

ПЕРВЕНСТВО	РОССИИ	ПО	СПОРТИВНОЙ	ГИМНАСТИКЕ
2022

Казань
Федеральный	спортивно-

тренировочный	центр	гимнастики
Поволжского	ГУФКСиТ

04.04.2022-
10.04.2022

ЮНИОРКИ,	МС,
Квалификационные
соревнования

Лучшие	8+3	по	снарядам

Место Номер Фамилия,	Имя Фед.
округ Субъект	РФ Оценка

	Опорный	прыжок	(жен)

1 128 ЕСИПОВА	Анна	г.	Москва	2007гр. МОС Москва

2 104 ВАСИЛЬЕВА	Лейла	г.	Владимир	2007гр. ЦФО Владимирская	область

3 120 УС	Елизавета	г.	Краснодар	2007гр. ЮФО Краснодарский	край

4 126 КАЛМЫКОВА	Анна	г.	Москва	2008гр. МОС Москва

5 119 РОЩИНА	Людмила	г.	Анапа	2008гр. ЮФО Краснодарский	край

6 178 АНИСИМОВА	Дарья	г.	Тюмень	2007гр. УФО Тюмень

7 177 БУКИНА	Валерия	г.	Тюмень	2008гр. УФО Тюмень

8 183 АНДРЕЕВА	Екатерина	г.	Чебоксары	2008гр. ПФО Чувашская	Республика

Запас
1 155 ТОЛСТАЯ	Анастасия	г.	Ростов-на-Дону	2008гр. ЮФО Ростовская	область

Запас
2 147 ИВАНОВА	Маргарита	г.	Новосибирск	2007гр. СФО Новосибирская	обл.

Запас
3 129 КИСЕЛЕВА	Валерия	г.	Москва	2007гр. МОС Москва

	Разновысокие	брусья
1 183 АНДРЕЕВА	Екатерина	г.	Чебоксары	2008гр. ПФО Чувашская	Республика 14.400
2 125 КУСТОВА	Диана	г.	Москва	2007гр. МОС Москва 14.266
3 119 РОЩИНА	Людмила	г.	Анапа	2008гр. ЮФО Краснодарский	край 13.700
4 128 ЕСИПОВА	Анна	г.	Москва	2007гр. МОС Москва 13.566
5 120 УС	Елизавета	г.	Краснодар	2007гр. ЮФО Краснодарский	край 13.566
6 126 КАЛМЫКОВА	Анна	г.	Москва	2008гр. МОС Москва 13.433

7 150 КАЙГУЛОВА	Сабина	г.	Стерлитамак	2007гр. ПФО Республика
Башкортостан 13.233

8 104 ВАСИЛЬЕВА	Лейла	г.	Владимир	2007гр. ЦФО Владимирская	область 12.733
Запас
1 146 БЕДРИНА	Анастасия	г.	Великий	Новгород

2008гр.
СЗФО Новгородская	область 12.633

Запас
2 165 ШИЛОВА	Анастасия	г.	Санкт-Петербург

2007гр.
СПБ Санкт-Петербург 12.300

Запас
3 167 КНЯЗЕВА	Василиса	г.	Санкт-Петербург	2008гр. СПБ Санкт-Петербург 12.133
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Место Номер Фамилия,	Имя Фед.

округ Субъект	РФ Оценка

	Бревно
1 125 КУСТОВА	Диана	г.	Москва	2007гр. МОС Москва 14.600
2 183 АНДРЕЕВА	Екатерина	г.	Чебоксары	2008гр. ПФО Чувашская	Республика 14.333
3 124 ОСОКИНА	Злата	г.	Гатчина	2008гр. СЗФО Ленинградская	область 14.100
4 104 ВАСИЛЬЕВА	Лейла	г.	Владимир	2007гр. ЦФО Владимирская	область 14.000
5 120 УС	Елизавета	г.	Краснодар	2007гр. ЮФО Краснодарский	край 13.866
6 126 КАЛМЫКОВА	Анна	г.	Москва	2008гр. МОС Москва 13.500
7 119 РОЩИНА	Людмила	г.	Анапа	2008гр. ЮФО Краснодарский	край 13.300

8 150 КАЙГУЛОВА	Сабина	г.	Стерлитамак	2007гр. ПФО Республика
Башкортостан 13.000

Запас
1 146 БЕДРИНА	Анастасия	г.	Великий	Новгород

2008гр.
СЗФО Новгородская	область 12.766

Запас
2 141 ЯКОВЛЕВА	Полина	г.	Электросталь	2007гр. ЦФО Московская	область 12.533

Запас
3 117 ЛЫСЯКОВА	Алёна	г.	Краснодар	2008гр. ЮФО Краснодарский	край 12.500

	Вольные	упражнения	(жен)
1 119 РОЩИНА	Людмила	г.	Анапа	2008гр. ЮФО Краснодарский	край 14.066
2 126 КАЛМЫКОВА	Анна	г.	Москва	2008гр. МОС Москва 13.666
3 124 ОСОКИНА	Злата	г.	Гатчина	2008гр. СЗФО Ленинградская	область 13.600
4 128 ЕСИПОВА	Анна	г.	Москва	2007гр. МОС Москва 13.566
5 183 АНДРЕЕВА	Екатерина	г.	Чебоксары	2008гр. ПФО Чувашская	Республика 13.233

6 146 БЕДРИНА	Анастасия	г.	Великий	Новгород
2008гр.

СЗФО Новгородская	область 13.000

7 177 БУКИНА	Валерия	г.	Тюмень	2008гр. УФО Тюмень 12.966
8 141 ЯКОВЛЕВА	Полина	г.	Электросталь	2007гр. ЦФО Московская	область 12.900

Запас
1 175 РАПШИНА	Дарья	г.	Новомосковск	2008гр. ЦФО Тульская	область 12.833

Запас
2 116 ДАНИЛЬЧЕНКО	Алла	г.	Славянск/н/к	2008гр. ЮФО Краснодарский	край 12.733

Запас
3 164 ПЕТРУШИНА	Ульяна	г.	Самара	2008гр. ПФО Самарская	область 12.700
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Главный	судья	соревнований,	CCВК Ботова	Л.Н.	г.	Казань
Главный	секретарь	соревнований,	судья	1К Журавлёва	О.В.	г.Пенза


